
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM XUYÊN 

 

      Số: 1026/QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Cẩm Xuyên, ngày 03 tháng 3 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo)  

huyện Cẩm Xuyên 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông báo số 61-TB/HU ngày 01/3/2021 của Thường trực Huyện 

ủy về việc thông báo kết luận tại cuộc giao ban ngày 01/3/2021 nghe và cho ý kiến 

về việc tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Cẩm Xuyên;  

Căn cứ Kế hoạch số 500/KH-UBND ngày 03/3/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện Cẩm Xuyên về việc Tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo)huyện Cẩm 

Xuyên;  

       Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin, sau khi đã thống nhất với 

Thường trực Huyện ủy và các phòng, ban, đơn vị liên quan, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo)huyện 

Cẩm Xuyên gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Hà Văn Bình - Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban; 

2. Ông: Phạm Văn Thắng  - Phó Chủ tịch UBND huyện   - Phó Ban 

trực; 

3. Ông: Lê Hữu Quyền    - Trưởng Phòng VH-TT   - Phó ban; 

4. Ông: Hoàng Văn Lý  - Trưởng Phòng TC-KH - Thành viên; 

5. Ông: Nguyễn Văn Hoàng - Chánh VP HĐND-UBND - Thành viên; 

6. Ông: Hoàng Văn Chương - Trưởng Phòng Nội vụ  - Thành viên; 

7. Ông: Trần Ngọc Quang - Trưởng Phòng KT-HT - Thành viên; 

8. Bà: Nguyễn Thị Xuân Hoàng - Trưởng Phòng GD-ĐT  - Thành viên; 

9. Ông: Phạm Danh Cường - Giám đốc TT VH-TT 

huyện 

- Thành viên. 

Kính mời các ông có tên sau tham gia thành viên Ban tổ chức 

1. Ông: Nguyễn Thanh Long  - Chủ tịch UBMTTQ huyện  - Thành viên; 

2. Ông: Biện Văn Thuyết  - Trưởng Ban TG Huyện ủy - Thành viên; 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ: Xây dựng thể lệ cuộc thi và chuẩn bị các 

điều kiện đảm bảo cho cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Cẩm xuyên diễn 

ra đạt hiệu quả. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa - Thông 

tin; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, Phó CT UBND huyện phụ trách; 

- Lưu: VT,VH.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 
 

 

Hà Văn Bình 



2 

 

 


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-03-03T16:54:56+0700


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-03-03T16:55:15+0700


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-03-03T16:55:32+0700




